
UCHWAŁA NR X.52.2024 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy 

drogach wojewódzkich w miejscowościach Krupy, Kopnica oraz drodze krajowej w miejscowości 

Domasławice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 20f  pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. 2024 r. poz. 320 z późn. zm.). 

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji 3 nowych przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Darłowo: 

1. przy drodze wojewódzkiej nr 203 w miejscowości Kopnica (w kierunku Ustki), strona lewa na wysokości 

działki nr 26/8, odcinek 160, w kilometrażu 38+770, strona prawa na wysokości działki nr ewidencyjny 116/2, 

odcinek 160, w kilometrażu 38+820; 

2. przy drodze wojewódzkiej nr 205 w miejscowości Krupy (w kierunku Starego Jarosławia), strona lewa na 

wysokości działki nr 504/3, odcinek 60, w kilometrażu 11+160\11+170, strona prawa na wysokości działki nr 

ewidencyjny 331, 330/2 odcinek 60, w kilometrażu 11+190; 

3. przy drodze krajowej nr 37 w miejscowości Domasławice (w kierunku Słowina), strona lewa na wysokości 

działki nr 542/1, 542/3, odcinek 20, w kilometrażu 4+600, strona prawa na wysokości działki nr ewidencyjny 

270/1, odcinek 20, w kilometrażu 4+570; 

§ 2. Wnioskowane lokalizacje nowych przystanków komunikacyjnych określonych w § 1 wskazano na mapach 

stanowiących załącznik Nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: 07D11552-5231-45C9-9550-4B000FDC0FE4. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Justyna Osses 

 

Id: 07D11552-5231-45C9-9550-4B000FDC0FE4. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X.52.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 listopada 2024 r.

Id: 07D11552-5231-45C9-9550-4B000FDC0FE4. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X.52.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 listopada 2024 r.

Id: 07D11552-5231-45C9-9550-4B000FDC0FE4. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X.52.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 listopada 2024 r.

Id: 07D11552-5231-45C9-9550-4B000FDC0FE4. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR X.52.2024 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-11-29T10:35:32+0100
	Justyna Osses




